



South East Coast Ambulance Service NHS  
Foundation Trust  
Nexus House  
Gatwick Road  
Crawley  
RH10 9BG

Date 1<sup>st</sup> September 2017

Email: [foi@secamb.nhs.uk](mailto:foi@secamb.nhs.uk)

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/17/07/18.

You requested the following information, please also see our response below:

**I would like to make a Freedom of Information Request (FOI) for financial year 2016-17.**

**Agency spend on Medical Locums:**

Nil as we did not employ any Medical Locums in 2016-17

**Medical Locums/Doctors**

**Do you have a Direct Engagement Company in place for Medical Locums?**

We do not have a Direct Engagement Company in place

**Which company is it?** N/A

**When does the contract expire?** N/A

**Do you use a Managed Service/Master Vend for doctors?** N/A

**Please can you tell me: -**

**Finance Director's name, email and telephone number**

Our Financial Director is David Hammond [david.hammond@secamb.nhs.uk](mailto:david.hammond@secamb.nhs.uk)

**Procurement Managers name, email and telephone number**

Our Procurement Manager is Paul Ranson [paul.ranson@secamb.nhs.uk](mailto:paul.ranson@secamb.nhs.uk)

**HR Managers name, email, telephone number**

Our HR Manager is Clare Irving [clare.irving@secamb.nhs.uk](mailto:clare.irving@secamb.nhs.uk)

**Medical Staffing Managers name, email and telephone number**

Our Medical Staffing Manager is Clare Irving [clare.irving@secamb.nhs.uk](mailto:clare.irving@secamb.nhs.uk)

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Information Governance Manager via the following email address:

[FOI@secamb.nhs.uk](mailto:FOI@secamb.nhs.uk)

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator  
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust